ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ

[image: image1.png]

КАШИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
Р Е Ш Е Н И Е
от 15.03.2022                                  г. Кашин                                           № 348

	О досрочном прекращении полномочий
Председателя  Контрольно-счетной палаты

Кашинского городского округа

На основании Трудового кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», заявления Председателя Контрольно-счетной палаты Кашинского городского округа о досрочном прекращении полномочий, руководствуясь Уставом Кашинского городского округа Тверской области

	КАШИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА:

1. Освободить Валежникову Раису Владимировну от должности муниципальной службы Председателя  Контрольно-счетной палаты Кашинского городского округа досрочно 17 марта 2022 года.

2. Прекратить 17 марта 2022 года трудовой договор с Председателем Контрольно-счетной палаты Кашинского городского округа Валежниковой Раисой Владимировной от 27 декабря 2017 года по инициативе работника на основании  пункта 3 части 1 статьи 77 Трудового кодекса Российской Федерации.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия, подлежит официальному опубликованию в газете «Кашинская газета» и размещению на официальном сайте Кашинского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Кашинской городской Думы                                 И.А. Мурашова

Глава Кашинского городского округа                                             Г.Г. Баландин